ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года  № 152
п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного

Собрания от 22.02.2006  № 26 «Об утверждении

персонального состава административной комиссии

Шекснинского муниципального  района»

       Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законом

Вологодской  области от 30.06.2002 № 804 - ОЗ «Об административных

комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской  области» (с

изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. ст. 8, 21 Устава

Шекснинского муниципального  района

Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 22.02.2006 № 26 «Об

утверждении   персонального состава административной комиссии

Шекснинского муниципального  района» следующие изменения:

     ввести в состав административной  комиссии     Лысачек Ольгу Васильевну,

заместителя руководителя администрации по социальной сфере

администрации Шекснинского муниципального  района;

     вывести из состава административной комиссии  Чащину Людмилу

Александровну,  заместителя руководителя администрации по социальной

сфере администрации Шекснинского муниципального  района;

     назначить председателем административной комиссии  Лысачек Ольгу

Васильевну, заместителя руководителя администрации по социальной сфере

администрации Шекснинского муниципального  района.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникативной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального  района                                В.В. Кузнецов